
ZARZĄDZENIE Nr 8 /10

BURMISTRZA WYRZYSKA

z dnia 31 grudnia 2010 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2010 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych

(Dz.  U.  Nr  157  poz.  1240  z  późn.  zm.)  oraz  §  14  pkt  3  uchwały  Nr  XXXVIII/306/10  Rady 

Miejskiej w Wyrzysku z dnia 29 grudnia 2009 roku w sprawie budżetu Gminy Wyrzysk na 2010 

rok zmienionego uchwałą Nr XL/322/10 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 26 lutego 2010 roku w 

sprawie  zmian  w  budżecie  Gminy  Wyrzysk  na  2010  rok,  Burmistrz  Wyrzyska  zarządza,  co 

następuje:

     § 1. W uchwale Nr XXXVIII/306/09 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 29 grudnia 2009 roku 

w sprawie budżetu Gminy Wyrzysk na 2010 rok zmienionej zarządzeniem Nr 330/10 Burmistrza 

Wyrzyska z dnia 29 stycznia 2010 roku, uchwałą Nr XL/322/10 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 

26 lutego 2010 roku, zarządzeniem Nr 337/10 Burmistrza Wyrzyska z dnia 8 marca 2010 roku, 

uchwałą Nr XLI/328/10 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 30 marca 2010 roku, zarządzeniem 

Nr 346/10 Burmistrza Wyrzyska z dnia 31 marca 2010 roku, zarządzeniem Nr 348/10 Burmistrza 

Wyrzyska z dnia 21 kwietnia 2010 roku, uchwałą Nr XLII/336/10 Rady Miejskiej w Wyrzysku 

z dnia 28 kwietnia 2010 roku, zarządzeniem Nr 351/10 Burmistrza Wyrzyska z dnia 30 kwietnia 

2010 roku,  uchwałą  Nr XLIII/342/10  Rady Miejskiej  w Wyrzysku z  dnia  21  maja  2010 roku, 

zarządzeniem Nr 363/10 Burmistrza Wyrzyska z dnia 24 maja 2010 roku,  zarządzeniem Nr 374/10 

Burmistrza Wyrzyska z dnia 18 czerwca 2010 roku, zarządzeniem Nr 375/10 Burmistrza Wyrzyska 

z dnia 22 czerwca 2010 roku, zarządzeniem Nr 381/10 Burmistrza Wyrzyska z dnia 30 czerwca 

2010  roku,  uchwałą  Nr  XLIV/357/10  Rady Miejskiej  w  Wyrzysku  z  dnia  7  lipca  2010  roku, 

zarządzeniem Nr 384/10 Burmistrza Wyrzyska z dnia 8 lipca 2010 roku, zarządzeniem Nr 391/10 

Burmistrza Wyrzyska z dnia 15 lipca 2010 roku zmienionym zarządzeniem Nr 397/10 Burmistrza 

Wyrzyska z dnia 28 lipca 2010 roku, zarządzeniem Nr 398/10 Burmistrza Wyrzyska z dnia 30 lipca 

2010 roku, uchwałą Nr XLV/384/10 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 27 sierpnia 2010 roku, 

zarządzeniem  Nr  410/10  Burmistrza  Wyrzyska  z  dnia  31  sierpnia  2010  roku,  zarządzeniem  

Nr 416/10 Burmistrza Wyrzyska z dnia  8  września  2010 roku, uchwałą Nr XLVI/399/10 Rady 

Miejskiej  w  Wyrzysku  z  dnia  28  września  2010  roku,  zarządzeniem  Nr  421/10  Burmistrza 

Wyrzyska z dnia 29 września 2010 roku, zarządzeniem Nr 430/10 Burmistrza Wyrzyska z dnia  

12  października  2010  roku,  uchwałą  Nr  XLVII/410/10  Rady  Miejskiej  w  Wyrzysku  z  dnia  



28 października 2010 roku, zarządzeniem Nr 440/10 Burmistrza Wyrzyska z dnia 29 października 

2010  roku  ,  zarządzeniem  Nr  448/10  Burmistrza  Wyrzyska  z  dnia  18  listopada  2010  roku, 

zarządzeniem Nr 451/10 Burmistrza Wyrzyska z dnia 30 listopada 2010 roku , uchwałą  Nr III/4/10 

Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 29 grudnia 2010 roku oraz zarządzeniem Nr 7/10 Burmistrza 

Wyrzyska z dnia 30 grudnia 2010 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2010 roku 

wprowadza  się  zmiany  określone  w  załącznikach  Nr  1,2  zmieniających  załączniki  Nr  2,3  do 

uchwały.

   § 2.1. W łącznej kwocie wydatków budżetu na 2010 rok dokonuje się zmian polegających na 

zmianach planu w ramach działu w zakresie wydatków bieżących, łączna kwota wydatków budżetu 

po  zmianach  wynosi  40.166.201,13  zł  zł,  z  tego  wydatki  bieżące  po  zmianach  wynoszą 

31.709.571,43 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia.

         2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:

dokonuje się zmian w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zadań zleconych ustawami polegających na przeniesieniach między paragrafami w ramach 

rozdziału  klasyfikacji  budżetowej,  które  po  zmianach  wynoszą  6.012.706,00  zł,  zgodnie  z 

załącznikiem Nr 2 do zarządzenia.

      

   § 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Wyrzyska.

         

   § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



UZASADNIENIE

do zarządzenia Nr 8/10 Burmistrza Wyrzyska

                                                         z dnia 31 grudnia 2010 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2010 rok

W celu sfinansowania wydatków zachodzi potrzeba dokonania zmian w budżecie Gminy 

Wyrzysk na 2010 rok polegających na zmianach planu wydatków między działami, rozdziałami i 

paragrafami klasyfikacji budżetowej:

W  dziale  600  Transport  i  łączność,  rozdziale  60016  Drogi  publiczne  gminne  dokonuje  się 

zmniejszenia wydatków w § 4170, § 4210, § 4300 o kwotę 2.107 zł, a zwiększenia wydatków w 

§ 4270 o kwotę 2.107 zł. 

W  dziale  750  Administracja  publiczna,  rozdziale  75011  Urzędy  wojewódzkie  dokonuje  się 

zmniejszenia wydatków w § 4040, § 4110, § 4120, § 4210, § 4280, § 4370, § 4410, § 4430, § 4700, 

§  4740  o  kwotę  12.140,69  zł,  a  zwiększenia  wydatków  w  §  4010,  §  4300,  §  4370  o  kwotę 

12.140,69 zł.

W dziale 750 Administracja publiczna, rozdziale 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)  dokonuje  się  zmniejszenia  wydatków  w  §  4700  o  kwotę  14.200  zł,  a  zwiększenia 

wydatków w § 4300 o kwotę 14.200 zł.

W  dziale  853  Pozostałe  zadania  w  zakresie  polityki  społecznej,  rozdziale  85395  Pozostała 

działalność  dokonuje  się  zmniejszenia  wydatków w §  4017,  §  4117,  §  4127 o  kwotę  0,21  zł, 

a zwiększenia wydatków w § 4019, § 4119, § 4129 o kwotę 0,21 zł.

W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdziale 90001 Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód dokonuje się zmniejszenia wydatków w § 4300 o kwotę 10.000 zł, a zwiększenia 

wydatków w rozdziale 90095 w § 4300 o kwotę 10.000 zł.

Zmiany wynikają z toku wykonywania budżetu Gminy Wyrzysk.

W związku  z  powyższym  wydanie  zarządzenia  Burmistrza  Wyrzyska  w  sprawie  zmian 

w budżecie Gminy Wyrzysk na 2010 rok uważa się za konieczne i uzasadnione.  




